
 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
DLE USTANOVENÍ § 217 ZÁKONA č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (dále jen „Zákon“) 
 

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

Veřejná zakázka: 
Dodávka elektřiny pro město Ústí nad Orlicí, jím zřízené 

organizace a založenou společnost na rok 2019 a 2020 

Evidenční číslo VZ: P18V00000041 

Velikost a druh VŘ: Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

 
a) Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka elektřiny a sdružených služeb (neregulovaná část) včetně zajištění 

distribuce elektřiny a systémových služeb od zahájení 1. 1. 2019 do 31. 12. 2020 v předpokládaném rozsahu 

MO NT 1453,61 MWh a MO VT 1703,02 MWh, v množstvích silové elektřiny a převzetí odpovědnosti za 

odchylku na dodavatele podle vyhlášky č. 408/2015 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Součástí předmětu veřejné zakázky jsou i odběrové tolerance uvedené v zadávací dokumentaci. 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem: 
Elektrická energie          09310000-5.  

Označení účastníků zadávacího řízení: 

   Přijaté elektronické nabídky: 

Poř. č. 

nabídky 

Účastník – obchodní 

název, sídlo 
IČ účastníka 

Časový údaj o podání 

nabídky 

1. 

Pražská plynárenská, a.s. 

Národní 37/38, 11000 

Praha 1 

60193492 
22. 10. 2018 

v 16:14:50 hod. 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru: 
Pro plnění veřejné zakázky byl vybrán dodavatel společnost Pražská plynárenská, a.s., Národní 

37/38, 11000 Praha 1, IČ: 60193492, DIČ: CZ60193492 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána pouze jedna nabídka. Z tohoto důvodu, v souladu se 
Zákonem zadavatel neprováděl hodnocení nabídek a bylo provedeno pouze posouzení předložené 
nabídky z hlediska požadavků stanovených Zákonem a požadavků zadavatele stanovených 
zadávací dokumentací. Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky stanovené Zákonem i 
požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení. 



 

Stránka 2 z 2 

Vybraný dodavatel předložil dne 16. 11. 2018 veškeré originály dokladů požadovaných Zákonem a 
zadávací dokumentací. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi: 
Dodavatel nepředpokládá plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů.  

b) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 
Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebyly použity. 

c) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

d) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
Není relevantní, zjednodušené podlimitní řízení bylo použito s ohledem na předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky, která nepřekračuje limit stanovený Zákonem. 

e) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

f) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
V průběhu zadávacího řízení byl ke komunikaci použit pouze certifikovaný elektronický nástroj 
EZAK. 

g) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 
U žádné z osob podílejících se na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. Členové 
hodnotící komise provádějící posouzení nabídek a všechny přizvané osoby podepsaly čestné 
prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 

h)Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Zakázka nebyla nadlimitní. 

i) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ustanovení § 
78 odst. 3 Zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  
Prokázání obratu nebylo požadováno. 
 
Zpracoval: 
Ing. Václav Knejp 
 
Elektronicky podepsal dne:  
 
Petr Hájek 
starosta města 
 


		2018-12-11T14:55:58+0100
	starosta
	Petr Hájek


		2018-12-12T12:27:40+0100
	Ing. Václav Knejp




